UBND XÃ ĐỒNG THỊNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

Số:        /TB-HĐTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Thịnh, ngày      tháng 10 năm 2024

THỐNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển và được tham dự phỏng vấn vòng 2

kỳ tuyển chọn Người hoạt động không chuyên trách xã năm 2024

Thực hiện Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND

tỉnh Thái Nguyên ban hành một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản lý cán

bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên;Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 26/01/2024 của UBND huyện Định

Hóa phê duyệt số lượng, chức danh người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ở

xóm, tổ dân phố trên địa bàn huyện Định Hóa hưởng phụ cấp theo Nghị quyết số

21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thái Nguyên; Công văn số

5791/UBND-NV ngày 17/9/2024 của UBND huyện Định Hóa về việc phê duyệt kế

hoạch tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách cấp xã; Kế hoạch số 101/KH-

UBND ngày 20/9/2024 của UBND xã Đồng Thịnh về việc tuyển chọn người hoạt

động không chuyên trách xã Đồng Thịnh. Hội đồng tuyển chọn người hoạt động

không chuyên trách xã (sau đây viết tắt Hội đồng tuyển chọn) thông báo kết quả dự

tuyển (Vòng 1) và triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn (Vòng 2) như sau:

1. Thông báo kết quả thí sinh đủ điều kiện tiêu chuẩn dự tuyển (vòng 1)

Thông báo kết quả thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển tại kỳ tuyển chọn

người hoạt động không chuyên trách vào làm việc tại UBND xã chức danh:  Lao động

– Bảo vệ trẻ em (Có danh sách kết quả kèm theo thông báo này)

2. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn Vòng 2.

a. Thời gian: Ngày 15/11/2024 (Thứ sáu)

- Từ 7 giờ 30 phút – 8 giờ 00 phút: Phổ biến nội quy, quy chế.

- Từ 8 giờ 00 phút – 9 giờ 30 phút: Thực hiện thi phỏng vấn đối với thí sinh đủ

điều kiện tham gia thi Vòng 2.

b. Địa điểm: Tại Hội trường họp (tầng 2) UBND xã Đồng Thịnh.

Đề nghị thí sinh tập trung đúng thời gian nêu trên và mang theo căn cước

công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp khác có dán ảnh để

giám thị phòng thi đối chiếu khi gọi vào phòng thi.

Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của xã, niêm yết tại

trụ sở làm việc của UBND xã, gửi thông báo cho thí sinh.

Trong trường hợp cần trao đổi về các thông tin cụ thể liên quan đến kỳ tuyển

chọn Người hoạt động không chuyên trách xã, thí sinh liên hệ trong giờ hành chính

tới Hội đồng tuyển chọn qua số điện thoại 0349.414.686 (Đ/c Mã Thị Ngô, công

chức Văn phòng – Thống kê, Thư ký Hội đồng tuyển chọn).

Hội đồng tuyển chọn Người hoạt động không chuyên trách xã trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các đơn vị có liên quan;

- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: VT, HĐTC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Mạc Văn Vỹ

DANH SÁCH

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển (vòng 1) và được tham dự phỏng vấn vòng 2

kỳ tuyển chọn Người hoạt động không chuyên trách xã năm 2024

 (Kèm theo Thông báo số      /TB-HĐTC ngày      tháng 10 năm 2024 của UBND xã Đồng Thịnh)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Dân tộc Địa chỉ nơi thường trú

Kết quả dự tuyển

vòng 1
Kết quả

Nội dung

phiếu

Chuyên

môn

1 Nông Thị Mai 22/3/1992 Nùng Đèo Tọt, Đồng Thịnh Đạt Đạt

Đủ điều kiện

tham dự phỏng

vấn vòng 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:28:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:07:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:07:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:07:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:07:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:08:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:08:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!